

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) подвійного призначення на території Коростенського міського ліцею №8
Житомирської області за адресою: м. Коростень, вул. Залізнична, 21
132.07.23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Елементи доступності для МГН
Споруда цивільного захисту (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 265,083 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,15075 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 11,409 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Елементи доступності для МГН									
1	КБ10-39-1	Установлення поручнів з нержавіючої сталі та інш.	100шт	0,15	<u>20558.90</u>	-	3084	1067	-	<u>106.9700</u>	<u>16.05</u>
					7115,64	-			-	-	-
2	& С113-1713-1	Поручень "стіна-підлога" для умивальника	шт	1	<u>3927.37</u>	-	3927	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& С113-1713-1	Поручень для МГН настінний	шт	6	<u>1203.97</u>	-	7224	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
4	& С113-1713-1	Поручень унітазний відкидний	шт	1	<u>3825.37</u>	-	3825	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
5	& С113-1713-1	Відкидне сидіння	шт	2	<u>4029.37</u>	-	8059	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C11-4-11-21 варіант 3	Крючок для одягу та милиць	шт	5	<u>894.58</u> -	<u>-</u> -	4473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	C1545-43 варіант 1	Дюбелі	100шт	0,48	<u>299.68</u> -	<u>-</u> -	144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C10-110306-2016-10 варіант 1	Анкер сталевий для поручнів	шт	36	<u>12.82</u> -	<u>-</u> -	462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,4252	<u>13064.63</u> 11962,17	<u>37.06</u> 30,93	5555	5086	<u>16</u> 13	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>70.14</u> 0,17
10	C111-327 варіант 5	Клеюча суміш для плитки	кг	221,104	<u>11.89</u> -	<u>-</u> -	2629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C111-327 варіант 4	Суміш для швів	кг	19,3	<u>139.90</u> -	<u>-</u> -	2700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C1426-11789 варіант 2	Плитка тактильна керамічна (попереджувальна / направляюча)	м2	43,37	<u>1546.34</u> -	<u>-</u> -	67065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ34-108-4	Установлення вказівника на стіні	шт	28	<u>65.19</u> 65,19	<u>-</u> -	1825	1825	<u>-</u> -	<u>0.9800</u> -	<u>27.44</u> -
14	C1110-193 варіант 1	Тактильні таблички з крапк. шрифтом Брайля	шт	28	<u>1122.65</u> -	<u>-</u> -	31434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ15-253-1	Наклеювання контрастної стрічки	100м2	0,0435	<u>4890.28</u> 4811,18	<u>1.03</u> 0,86	213	209	<u>-</u> -	<u>62.1600</u> 0,0111	<u>2.7</u> -
16	C111-1721-11A варіант 1	Контрастна попереджувальна стрічка протиковзна	м	15,5	<u>46.01</u> -	<u>-</u> -	713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C111-1721-11A варіант 3	Контрастна маркувальна стрічка	м	29	<u>17.81</u> -	<u>-</u> -	516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ7-60-4	Установлення огорож з нержавіючої сталі	100м	0,29	<u>6138.61</u> 4415,41	<u>853.40</u> 168,69	1780	1280	<u>247</u> 49	<u>60.1800</u> 2,2464	<u>17.45</u> 0,65
19	& C126-1098-9 варіант 1	Огорожа з нержавіючої сталі з подвійними поручнями	м	29	<u>3927.82</u> -	<u>-</u> -	113907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					259535	9467	<u>263</u> 62		<u>133.78</u> 0,82
		Разом будівельні роботи, грн.					259535				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					249805				
		всього заробітна плата, грн.					9529				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5548 16,15 1880 265083				
		----- Всього по розділу 1					265083				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					259535 259535 249805 9529 5548 16,15 1880 265083	9467	<u>263</u> 62		<u>133.78</u> 0,82
		----- Всього по кошторису					265083				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					150,75 11409				

Склав інж ПКР
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів керівник
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]